Driftsresultat før avskr. (EBITDA) 3.246 2.165 213 159 555 372 -119 -94 3.895 2.603
Avskrivninger -571 -516 -121 -99 -270 -197 -6 1 -968 -811
Driftsresultat (EBIT ) 2.675 1.649 93 61 284 175 -125 -93 2.927 1.792

Per 4. kvartal
Tilknyttede selskaper Jan-des07 Jan-des06 Jan-des07 Jan-des06 Jan-des07 Jan-des06 Jan-des07 Jan-des06 Jan-des07 Jan-des06
Driftsinntekter 0 0 0 0 467 343 432 390 899 733
Driftskostnader 0 0 -1 0 -389 -269 -373 -326 -763 -595
Driftsresultat før avskr. (EBITDA) 0 0 -1 0 78 74 58 64 136 138
Avskrivninger 0 0 0 0 -81 -52 -22 -24 -103 -76
Driftsresultat (EBIT ) 0 0 -1 0 -3 22 36 40 33 62

Sum
tilknyttede

Energitjenester Fornybar energi Shipping Øvrige investeringer selskaper

Energitjenester Fornybar energi Shipping Øvrige investeringer

liderte selskaper

liderte selskaper

Sum regnskaps-
messig fullkonso-

Sum
tilknyttede
selskaper

Sum regnskaps-
messig fullkonso-

Energitjenester Fornybar energi Shipping Øvrige investeringer

Energitjenester Fornybar energi Shipping Øvrige investeringer

   BONHEUR ASA

26

Avstemming av endringer i egenkapitalen - proforma

Avstemming av endringer i egenkapitalen - proforma

(NOK millioner)

Balanse per 1. januar 2006 51,0 25,9 77,8 72,1 -13,9 3.888,4 4.101,4 2.876,4 6.977,9
Sum innregnet inntekt og kostnad -366,7 0,6 785,3 419,1 793,7 1.212,9
Utbytte til aksjonærer i morselskap -285,5 -285,5 -285,5
Utbytte til aksjonærer i datterselskaper -142,4 -142,4 -144,2 -286,6
Utbytte mottatt fra konsernselskaper 162,3 162,3 35,8 198,1
Salg av aksjer i datterselskap 1.125,9 1.125,9 308,5 1.434,3
Kjøp av aksjer i datterselskap -106,8 -106,8 -71,8 -178,5
Kjøp av egne aksjer -99,4 -99,4 -99,4

Balanse per 31. desember 2006 51,0 25,9 -288,9 0,0 72,7 -113,3 5.427,2 5.174,6 3.798,4 8.973,1

Balanse per 1. januar 2007 51,0 25,9 -288,9 50,0 22,7 -113,3 5.427,2 5.174,6 3.798,4 8.973,1
Sum innregnet inntekt og kostnad -1.110,3 -3,3 -13,0 1.911,2 784,6 874,8 1.659,4
Utbytte til aksjonærer i morselskap -726,1 -726,1 -726,1
Utbytte til aksjonærer i datterselskaper -734,9 -734,9 -644,0 -1.378,9
Utbytte mottatt fra konsernselskaper 696,6 696,6 188,5 885,1
Utstedelse av aksjer i datterselskap 515,1 515,1 679,0 1.194,1
Kjøp av aksjer i datterselskaper -173,5 -173,5 -180,8 -354,3

Balanse per 31. desember 2007 51,0 25,9 -1.399,2 46,7 9,7 -113,3 6.915,6 5.536,5 4.715,9 10.252,4

Aksjekapital og overkurs
Pålydende per aksje NOK 1,25
Antall aksjer utestående 40.789.308

Omregningsdifferanser
Denne posten består av valutakursdifferanser som oppstår ved konsolidering av datterselskaper og tilknyttede selskaper med andre funksjonelle valutaer
enn norske kroner.

Sikringsreserve
Denne posten består av den effektive delen av kumulative nettoendringer i virkelig verdi av kontantstrømssikringer relatert til sikrede transaksjoner som foreløpig ikke har funnet sted.

Virkelig verdi reserve
Denne posten består av kumulative nettoendringer i virkelig verdi på investeringer tilgjengelig for salg inntil investeringene er fraregnet.